
 1 

Smlouva o využívání krytého bazénu 
č. SA 107/2018 

 
 
Střední škola řemesel 
Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
se sídlem ve Frýdku-Místku, Pionýrů 2069, PSČ 738 01 
zastoupená ředitelem Mgr. Petrem Solichem 
IČ : 13644301      DIČ: CZ13644301 
Bankovní spojení : XXXXX č. účtu XXXXXXXXXXX 
Organizace zřízena Moravskoslezským krajem pod č.j. ZL/266/2001 dne 1.10.2001 
ve znění dodatků 
(dále též provozovatel) 
 
a 
 
Lašský sportovní klub Frýdek-Místek,  
se sídlem ve Frýdku-Místku, Josefa Suka 1840, PSČ 738 01 
zastoupený  předsedou Bc. Pavlem Gazdou, 
IČ : 22746714 
(dále uživatel) 
 
 

uzavírají 
 

smlouvu shora uvedeného označení za těchto podmínek : 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
     Provozovatel se zavazuje poskytnout ke sportovnímu využití klientům  uživatele  krytý bazén  ve  
Frýdku-Místku, ul. Pionýrů 2069  v tomto předem dohodnutém termínu a čase:                                                     
                                      

úterý v době od 16.00-17.00 hod./celý bazén/ 
středu v době od 17.00 – 18.00 hodin /celý bazén/,18.00-18.30/polovinu bazénu/ 

čtvrtek v době 15.00-16.00 hod /polovina bazénu/ 
pátek 16.00-17.00 /celý bazén/ 

     Při využití prostorů bazénu v délce jedné hodiny ukončí uživatel pobyt v bazénu 10 minut před 
uplynutím sjednané doby využití. 
 
     Za konkrétní organizační opatření a dodržování zásad bezpečnosti a hygieny, jakož za oprávně-
nost vstupu do prostoru krytého bazénu ve sjednaných termínech a časech odpovídá uživatel, který 
k zabezpečení zde sjednaného pověří způsobilou osobu. 

 
II. 

Doba plnění 
 
     Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.9.2018  do 30.6.2019 včetně , mimo období prázdnin sta-
novený Ministerstvem školství a je písemně vypověditelná oběma smluvními stranami bez udání dů-
vodu, přičemž výpovědní doba činí jeden měsíc a začíná běžet prvého dne měsíce následujícího po 
obdržení výpovědi druhé strany. 

 



 2 

 
 

III. 
Cena plnění 

 
     Uživatel se zavazuje hradit provozovateli za jednu hodinu sjednané doby užívání krytého bazénu 
alikvotní část ze smluvní ceny ve výši 1 900,- Kč  (Jedentisícdevětsetkorunčeských) a to bez ohledu na 
skutečnost, zda smluvenou dobu využije či nikoliv, pokud neohlásí změnu nebo neodvolá rezervova-
ný termín 5 dnů předem. 
  
     Uživatel uhradí částku za užívání krytého bazénu na základě faktury v uvedených lhůtách splatnos-
ti, a to na běžný účet SŠ řemesel vedený u XXXXXXXXXXXXX, č.účtu XXXXXXXXXXXX. V případě pro-
dlení uživatele s úhradou ceny za užívání bazénu zavazuje se tento uhradit provozovateli úroky 
z prodlení. Provozovatel je plátcem DPH, služby spojené se sportovní činností však podle § 61 d) Zá-
kona o DPH jsou osvobozeným plněním.  
 

IV. 
Ostatní ujednání 

 
     Provozovatel si vyhrazuje právo změnit nebo zrušit za závažných provozních důvodů sjednané 
časy užívání bazénu. Tuto skutečnost je povinen sdělit uživateli s dostatečným časovým předstihem.       
 
     Uživatel je povinen užívat krytý bazén pouze k účelu stanovenému v článku I. této smlouvy, řídit se 
provozním řádem a pokyny pracovníků provozovatele. Dále se uživatel zavazuje šetřit majetek a zaří-
zení provozovatele a uhradit škody způsobené jednotlivci, kteří budou na základě této smlouvy zaří-
zení využívat. 
 
     Veškeré dodatky a změny této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou a jsou závazné po 
jejich odsouhlasení oběma smluvními stranami. 
 
     Smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 
 
 
Ve Frýdku-Místku, dne 31.8.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   …………………………………………….                             ………………………………………… 

                       za uživatele                                                                                         za provozovatele 


